
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2020 р. №1329

Про затвердження переліку земельних ділянок
сільськогосподарського призначення,
які підлягають продажу права оренди на земельних
торгах у формі аукціону окремими лотами

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26, ст. 33 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 12, 83, 122-124, 127, 134, 135, 136 Земельного
кодексу України, Законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань містобудування, планування
територій, будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування,
на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити перелік земельних ділянок сільськогосподарського призначення
на території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, які
підлягають продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону
окремими лотами, а саме:
- земельна ділянка в с. Мар’янівка Гребінківського району Полтавської області,
площею 9,5344 га., цільове призначення: 01.01- для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер:
5320882801:01:001:0510.
2. Доручити міському голові Колісніченку В.І. подати документи для реєстрації

права власності на земельну ділянку, вказану в п. 1 даного рішення, за
Гребінківською міською радою (код ЄДРПОУ: 13956272).
3. Доручити комісії з підготовки та проведення земельних торгів (аукціону) та

відділу земельних відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого
комітету Гребінківської міської ради зібрати та підготувати всі необхідні
документи для підготовки документації до земельних торгів (аукціону), на
земельну ділянку в с. Мар’янівка Гребінківського району Полтавської області,
площею 9,5344 га., цільове призначення: 01.01- для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер:
5320882801:01:001:0510, для винесення даного питання на розгляд постійної
комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування та на розгляд сесії міської ради.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Секретар міської ради Л. Цапенко


